
Protokół nr 3/19 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 12.04.2019 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie wg załączonej listy obecności – zał. nr 1  

Posiedzenie odbyło się w budynku Urzędu Miejskiego w Paczkowie. Rozpoczęło się o godzinie 

1300 a zakończyło o godzinie 1335. 

Ponadto udział wzięli:  - zał. nr 2 

1. Sebastian Kornaś – Z-ca Burmistrza Gminy Paczków. 

2. Iwona Cymara – Sekretarz Gminy Paczków 

Wszystkich obecnych powitał Przewodnicząca Komisji Ewa Szlosek. Następnie przedstawiła 

porządek posiedzenia: 

1. Ocena finansowa sprawozdań RB za 2018 r. 

2. Rozliczenie stowarzyszeń i organizacji pozarządowych z dotacji otrzymanych w roku 

2018. 

3. Sprawy różne. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Protokół nr 2/19 z posiedzenia w dniu 

28.03.2019 r. Komisji. Komisja jednogłośnie zatwierdziła Protokół nr 2/19. 

Do pkt 1. 

Komisja dokonała analizy przedstawionych na piśmie sprawozdań RB za 2018 r., które stanowią 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Na tym pkt 1 został zakończony. 

Do pkt 2. 

Sekretarz Gminy Iwona Cymara przedstawiła informację na temat rozliczenia stowarzyszeń i 

organizacji pozarządowych z dotacji otrzymanych w roku 2018. Poinformowała, że w 2018 r. 

ogłoszono 1 otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 6 obszarach. Działalność 

na rzecz integracji i reintegracji zdrowotnej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym. Ofertę złożyła Spółdzielnia Socjalna „Parasol” kwota dotacji 30.000 zł. Nazwa 

zadania „Nowe miejsca reintegracji społecznej i zawodowej dla wykluczonych społecznie 

mieszkańców gminy Paczków. Ochrona i promocja zdrowia w tym działalność lecznicza w 

rozumieniu ustawy z dn. 15.04.2011 r. o działalności leczniczej. Ofertę złożył Opolski Oddział 

Okręgowy w Opolu Polskiego Czerwonego Krzyża. Kwota dotacji 2.000 zł. Nazwa zadania 

„Promujemy zdrowy styl życia”. Caritas Diecezji Opolskiej. Kwota dotacji 14.000 zł. Nazwa 

zadania „Świadczenia w zakresie usług higieniczno – pielęgnacyjnych na rzecz osób chorych, 

starszych i niepełnosprawnych. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.  Ofertę złożył 

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy Paczków. Kwota dotacji 



3.000 zł. Nazwa zadania „Spotkania integracyjne – zabawy. Kultura sztuka ochrona dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego. Ofertę złożyło Stowarzyszenie GENERACJA. Kwota dotacji 10.000 

zł. Nazwa zadania „XXIII Ogólnopolskie prezentacje muzyczne Terepaczków”. 

Stowarzyszenie Kultury Osób Niepełnosprawnych WIĘŹ. Kwota dotacji 5.500 zł. Nazwa 

zadania „Skrojone na miarę”. Stowarzyszenie Artystyczne Miłośników Folkloru. Kwota dotacji 

7.000 zł. Nazwa zadania „Prowadzenie Dziecięcego Zespołu Folkrorystycznego Raczyna”. 

Stowarzyszenie Młodych Gminy Paczków ALTERNA. Kwota dotacji 4.500 zł. Nazwa zadania 

„Warsztaty wolaklne „Vocal Camp Gospel”. Stowarzyszenie PEGAZ. Kwota dotacji 2.000 zł. 

Nazwa zadania „Fabryka prezentów Paczkowska Kawka. Stowarzyszenie PEGAZ. Kwota 

dotacji 1.000 zł. Nazwa zadania „Konkurs otwarty na limeryk o Paczkowie. Stowarzyszenie 

PEGAZ. Kwota dotacji 1.500 zł. Nazwa zadania „Spotkanie z katem”. Stowarzyszenie PEGAZ. 

Kwota dotacji 5.000 zł. Nazwa zadania „Paczkowska Karta Turystyczna”. Ekologia i ochrona 

zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego. Ofertę złożyło Towarzystwo Opieki Nad 

Zwierzętami w Polsce, Oddział Opole. Kwota dotacji 2.000 zł. Nazwa zadania „Opieka nad 

zwierzętami w ekosystemie Paczkowa”. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz 

rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. Ofertę złożyło Towarzystwo 

Polsko – Francuskie w Paczkowie. Kwota dotacji 5.500 zł. Nazwa zadania „Rozwijanie 

kontaktów i współpracy między społeczeństwami Paczkowa (Polska) i (Uzes) Francja. 

Towarzystwo Polsko – Francuskie w Paczkowie. Kwota dotacji 1.500 zł. Nazwa zadania „Nad 

Sekwaną i nad Wisłą – działania z zakresu edukacji kulturalnej. Liczba złożonych ofert w 

otwartym konkursie ofert 15. W trybie bez konkursowym zgodnie z art. 19 a ustawy złożono 1 

ofertę na kwotę 1000 zł. Stowarzyszenie GENERACJA Nazwa zadania „Każdy ma jakieś 

miejsce na ziemi – Polska. Zawarto umów na łączną kwotę 95.500 zł. Wszystkie organizacje 

przedłożyły sprawozdania końcowe z realizacji zadań. Sprawozdania sprawdzono pod względem 

merytorycznym i finansowym. Nie stwierdzono nieprawidłowości. Jedynie Spółdzielnia 

Socjalna „PARASOL” zwróciła dotację w kwocie 193,73 zł. 

Do pkt 3. 

Przewodnicząca Komisji przypomniała, że na poprzednim posiedzeniu Komisja dokonała 

analizy przedstawionego na piśmie zestawienia przeprowadzonych postępowań z zakresu 

zamówień publicznych, oraz rozliczenia zimowego utrzymania dróg w Gminie Paczków. 

Poprosiła Z-ce Burmistrza, żeby uzupełnił przedstawione na piśmie informacje. 

Z-ca Burmistrza Sebastian Kornaś poinformował, że jeżeli chodzi o drogi powiatowe to poprosił, 

żeby w momencie gdy droga jest nie odśnieżona, to żeby dzwonić do Urzędu i my wykonujemy 

telefon do osoby zajmującej się tymi zadaniami, albo bezpośrednio do Firmy obsługującej 

odśnieżanie. W tym roku Powiat i Gmina miała tego samego wykonawcę. 



P. Sokołowski zauważył, że dobrze by było uczulić ZWiK, żeby czyścił kanalizację na dole 

Sienkiewicza, Wojska Polskiego, Jana Pawła II. 

Z-ca Burmistrza odpowiedział, że wszystkie wpusty drogowe są związane z infrastrukturą drogi, 

czyli jest związany z daną drogą i drogi te mają różnych zarządców. Wymienione drogi są 

powiatowe i Powiat dwa razy w roku dokonuje takich czyszczeń. Jeżeli jest sytuacja, że wpust 

jest zatkany to również wykonuje telefon do Powiatu i takie czyszczenie się odbywa. Na naszych 

drogach gminnych ZWiK również dwa razy do roku wykonuje czyszczenia wpustów oraz na 

wniosek, jak występuje zatkanie. 

B. Jurek poinformowała, że przy wyjeździe z Polo Marketu jest wcięta duża dziura, która 

zagraża bezpieczeństwu. 

Z-ca Burmistrza odpowiedział, że to już jest zgłoszone, tylko Powiat jeszcze nie miał 

wyłonionego wykonawcy na remonty cząstkowe. 

B. Jurek zauważyła, że drogę do Kozielna Powiat wykonywał na raty.  

Z-ca Burmistrza poinformował, że jeżeli chodzi o zamówienia publiczne to w zeszłym roku było 

30 postępowań. Następnie omówił poszczególne zamówienia publiczne, które stanowią 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Na posiedzeniu nie rozpatrywano innych spraw. Na tym Przewodnicząca posiedzenia zamknęła 

posiedzenie Komisji w dniu 12 kwietnia 2019 r.  

Protokołowała:      Przewodniczący posiedzenia  

Alicja Góral Sowa       Ewa Szlosek 

 
 


